
Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 12/18 
Wójta Gminy Cielądz 
z dnia 9 marca 2018r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy na 20 18 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(Dz. U. z 2017 roku poz.1875, poz.2232; Dz.U. z 2018r. poz.130), oraz art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz.2077), zarządzam, co 
następuje: 

§ I. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 20 18r. zgodnie z 
załącznik iem Nr I do niniejszego zarządzenia. 

• § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 

• 



Jl . 

• 

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/18 
Wójta Gminy z dnia 9.03.20 18 r. 

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600 Transport i łączność 500 500 
60016 Dro~i publiczne gminne 500 500 

4300 Zakup usług pozostałych 500 o 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek 

4520 samorządu terytorialnego o 500 

750 Administracja publiczna 3 492,00 3 492,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 992,00 992,00 
Wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników /zlecone/ 762,00 
Wynagrodzenia osobowe 

4010/1 pracowników /własne/ 230,00 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4040 /zlecone/ 762,00 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4040/ 1 /własne/ 0,00 230,00 

75023 Urzędy gmin 2 500,00 2 500,00 
4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 500.00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 1 400,00 1 400,00 

R0/13 Dowożenie uczniów do szkól 1 400,00 1 400,00 
Wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników I 400,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 400,00 
Pozostałe zadania w zakresie 

853 polityki społecznej 126,96 126,96 

85395 Pozostała działalność 126,96 126,96 
Wynagrodzenia osobowe 

4017 pracowników 123,32 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
4019 pracowników 3,64 0,00 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 123,32 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3,64 



855 Rodzina 251,00 251,00 

Świadczenia rodzinne, .<:wiadczenie 
zfimduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

85502 społecznego 251,00 251,00 

Wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 0,00 25 1,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 251,00 0,00 

Razem: 5 769,96 5 769,96 

Uzasadnienie: Dokonano zmian w celu bieżącej realizacji budżetu . 

• 

• 


